

Dansk Vejrhane og Mejssekassefabrik A/S

Taarbæk Strandvej 45 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 13 42 61 98

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Jens Severin Stephensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vejrhane og Mejskassefabrik A/S Taarbæk Strandvej 45 A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 13 42 61 98
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Lyngby Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Catharina Stephensen, Formand Sanne Stephensen Jocum Trygve Harald Kirsebom Olga Stephensen
Direktion	Jens Severin Stephensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i børsnoterede værdipapirer og andre kapitalandele, herunder yde finansiering samt at udøve anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 2.759.885 kr. mod -76.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.907.242 kr. mod -895.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. I resultatet indgår fortjeneste på 1,7 mio. kr. ved salg af en af selskabets kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Afkast af investering i værdipapirer	2.840.497	10.314
Andre eksterne omkostninger	-80.612	-87.278
Bruttoresultat	2.759.885	-76.964
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Driftsresultat	2.609.885	-226.964
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.748.849	-391.770
Andre finansielle indtægter	110.033	117.627
Øvrige finansielle omkostninger	-13.378	-427.319
Resultat før skat	4.455.389	-928.426
Skat af årets resultat	-548.147	32.721
Årets resultat	3.907.242	-895.705
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.907.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-895.705
Disponeret i alt	3.907.242	-895.705

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.711.773	1.758.773
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.256.000	10.256.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.967.773</u>	<u>12.014.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.967.773</u>	<u>12.014.773</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.787.884	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.787.884</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	0	183.439
Tilgodehavende selskabsskat	0	220.920
Andre tilgodehavender	2.308.696	2.272.210
Tilgodehavender i alt	<u>2.308.696</u>	<u>2.676.569</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.008.328	14.576.716
Værdipapirer i alt	<u>17.008.328</u>	<u>14.576.716</u>
Likvide beholdninger	1.273.475	1.400.861
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.378.383</u>	<u>18.654.146</u>
Aktiver i alt	<u>34.346.156</u>	<u>30.668.919</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	2.510.000	2.510.000
4 Overført resultat	31.648.240	27.740.998
Egenkapital i alt	<u>34.158.240</u>	<u>30.250.998</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	129.027	0
Anden gæld	58.889	417.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.916	417.921
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.916</u>	<u>417.921</u>
Passiver i alt	<u>34.346.156</u>	<u>30.668.919</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Bestyrelseshonorar	150.000	150.000
	150.000	150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris primo	10.256.000	10.256.000
Kostpris ultimo	10.256.000	10.256.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.256.000	10.256.000
Copenhagen Tech Invest ApS	10.256.000	10.256.000
	10.256.000	10.256.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.510.000	2.510.000
	2.510.000	2.510.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	27.740.998	28.636.703
Årets overførte overskud eller underskud	3.907.242	-895.705
	31.648.240	27.740.998
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver pr. 31. december 2019.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
